om 10

om 20

ob. 10

q. A. 1. Ut sit sumenda unitas suarum.

R

Obi male terminat has actus go ab illo specificat  
sua in q illa tendit pbat. m. ga obi male e in q  
sibi go erit illud in q tendit sua p ad maiore cu  
dicit n. n. specificat sua ab eo in quod tendit ut il.  
lud modo sumit edu se sed ut sit conuinctu modu  
quo sibi et claudit intra se rae pp qual sua tendit  
in illud obi ad pben p cum dicit minus nam  
obi male n terminat sua ut obi nude sumit rca  
se se ut sumit cu ~~e~~ motiva rae q mouet habi  
tu ut in se tendat sicut syllog n specificata  
mau rca et p babili quod dicit sed ut e rca  
p mediu rca et p babili p mediu p bate a quo  
mediu sumit rca fontis e infra. Ob. Edo si obi  
male seu sua entite n specificat, suas tunc sua speci  
ficabit ab ipso sibi sed hoc dicit n p go pbat. m. sua  
n specificat ab extrinseca denominatione denominatione  
n supponit rem ia e constituta in sua rca et p  
sed sibi e tunc denominatione extrinseca a sua illud  
n denominat sibi q quo habet sua p negando. m.  
ad pben p sibi duo signare go capabilitate quanda  
in re et rca pp qual habity p tendere in obi  
eas denominatione extrinseca ab ipsa sua priori go modo  
sibi n e denominatione extrinseca sed tunc posteriori  
atq aucto priori n posteriori modo specificat sua  
ipso sibi seu sibi lita q n e aliud qual ratio fontis  
sub qua dicendum p. suas n pnie et fontis sine tan  
quam p distiam pncipale specificari p distincte ab  
stratione a sua sibi lita rca. t. 3. d. habit. b. q. 4.  
pbat lo go tunc e conditio extrinseca obi illud pnie

Ob. 2

R

Om. 3.

et 10 n̄ specificat scilicet tanquam diffina principis sed  
 dicitur abstractiones sunt extrinsece conves go pbatur  
 M. ga diffina e forte rei et qd intrinsecu go qd se hit  
 ut extrinseca conditio n̄ pt ee diffina principis pu  
 bat / o ga ha abstractiones conveniunt obo ut illud hit  
 negatione quanda annexam alteriq obī metapha .n.  
 n̄ alit abstractit a maā sensibili et illegibili qual ga con  
 siderat ens in genere qd ens in genere et in conceptu  
 suo n̄ includit sed hit quanda negem inferioru gradum  
 int̄ quas sunt quantitas et maā affecta accidentib unit  
 Et appareat qd sit abstractere a maā sensibili singulari na  
 n̄ e aliud qual considerare mate aliq obī in eo statu  
 in quo remotu e in suo conceptu a maā singl̄ sensibi  
 et quo remotu erit aliq obī ab individua maā et acci  
 dentib. in individuo in suo conceptu eo maā erit ab  
 stractio illiq scilicet quare abstractere fontis e n̄ confide  
 rare aliq et consequent̄ metapha qd abstractere a maā  
 tu ga n̄ considerat maā qd e extrinseca qdā negatio  
 qd dat principale et reb. pbat eod a sub. h. c. n̄ 1055  
 suam specificatio sumit̄ ex rae fontis qd e rae fontis sub  
 qua abstractio nihil horu e go ab ista n̄ sumit̄ specifi  
 catio pbat. m. n̄ qd e ratio fontis qd ga ha abstrēs n̄ sunt  
 tae ppter quas considerant̄ obī physica .n. qd confide  
 rare longq ut mate e metapha ens ut ens ex quo sceme  
 evident̄ appareat qd supra dixim̄ qd ha abstrēs sint ali  
 qd extrinsece consequens ad diffinas sci arum ens .n. ut  
 ens hit extrinsece annexa negem alioru qd negatio  
 dicit̄ abstractio et sane Fon: 3 thomo 1. 8 t / o